确认该事项为重大资产重组后，经向深交所申请，公司股票自2016年6月29日开市起重大资产重组停牌。

2016年12月12日，公司召开的第五届董事会第二十六次会议审议通过了关于公司拟拟以发行股份及支付现金的方式购买德纳

影业100%股权、首映时代100%股权，并向不超过 10名特定对象以询价发行的方式发行股份募集不超过本次购买资产交易

价格100%的配套资金事项。

2016年12月27日，公司收到深交所发送的《关于对长城影视股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询函（不需行政许

可）【2016】第4号）。根据该函件的要求，公司与相关各方及中介机构积极准备答复工作，对重组相关文件进行了补充和

完善，并于2016年12月31日对外披露，经向深交所申请，公司股票自2017年1月3日开市起复牌。

2017年4月19日，公司召开的2017年第六届董事会第二次会议审议通过《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易报告书（草案）》等事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（一）收购东方龙辉30%股权、上海微距30%股权、上海玖明25%股权

详见本节“十九、其他重大事项的说明”之（一）。

（二）收购首映时代100%股权、德纳影业100%股权

详见本节“十九、其他重大事项的说明”之（二）。

（三）投资新设子公司

1、报告期内，公司下属子公司东阳长城影视传媒有限公司投资新设全资子公司曲水长城影视传媒有限公司，注册资本800

长城影视股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

万元人民币，曲水长城影视传媒有限公司已于2016年7月7日取得由曲水县工商行政管理局颁发的统一社会信用代码为

91540124MA6T1E6T32的《营业执照》。

2、报告期内，公司下属子公司上海微距广告有限公司投资新设全资子公司西藏古邑广告有限公司，注册资本100万元人民币，

西藏古邑广告有限公司已于2016年4月12日取得由曲水县工商行政管理局颁发的统一社会信用代码为

91540124MA6T16MH5A的《营业执照》。

3、报告期内，公司下属子公司上海胜盟广告有限公司投资新设全资子公司西藏胜盟广告有限公司，注册资本100万元人民币，

西藏胜盟广告有限公司已于2016年4月7日取得由曲水县工商行政管理局颁发的统一社会信用代码为91540124MA6T18546K

的《营业执照》。

长城影视股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,151,653 39.81%   -4,970,390 -4,970,390 204,181,263 38.86%

3、其他内资持股 209,151,653 39.81%   -4,970,390 -4,970,390 204,181,263 38.86%

其中：境内法人持股 180,731,553 34.40%   0 0 180,731,553 34.40%

   境内自然人持股 28,420,100 5.41%   -4,970,390 -4,970,390 23,449,710 4.46%

二、无限售条件股份 316,278,225 60.19%   4,970,390 4,970,390 321,248,615 61.14%

1、人民币普通股 316,278,225 60.19%   4,970,390 4,970,390 321,248,615 61.14%

三、股份总数 525,429,878 100.00%   0 0 525,429,878 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，长城集团通过资产管理计划集中竞价交易增持公司股份6,350,932股；公司董事、监事、高级管理人员辞职离任后

6个月内股权100%锁定，离任后6个月至18个月内股份锁定50%；公司董事、监事、高级管理人员基于高管身份将锁定其所

持有股份的75%；报告期内有限售条件股份和无限售条件股份数量相应变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期

增加
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

长城影视股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

限售

股数

长城影视文化

企业集团有限

公司

180,731,553 0 0 180,731,553
重大资产重组限

售股份锁定。

自本次发行新增股份登记至其

名下之日起，至 36 个月届满之

日和利润补偿义务履行完毕之

日中的较晚日。